OPRAWKI PODWÓJNEGO BAZOWANIA
TOOLHOLDERS DUAL CONTACT
20
21
/1
POLTRA Sp. z o.o.
ul. Grabskiego 42, tel. 15 840 21 00,  e-mail: poltra@poltra.pl   www.poltra.pl
BT30 & BT40

3. 09 3. 10 3. 11 3. 12
3. 13 3. 14 3. 15 3. 16
3. 17 3. 18 3. 19
Oprawki
Dual Contact
3.05
3
2020 20202020
Kod produktu
Order no.
SK
Zakres średnic
Capacity
A
D
DC.305.02.10 * BT 30 1 – 10 (ER 16) 70 32
DC.305.02.16 * BT 30 2 – 16 (ER 25) 70 42
DC.305.02.20 * BT 30 2 – 20 (ER 32) 70 50
DC.305.02.26 * BT 30 3 – 26 (ER 40) 70 63
DC.406.02.10 BT 40 1 – 10 (ER 16) 63 32
DC.406.02.16 BT 40 2 – 16 (ER 25) 60 42
DC.406.02.20 BT 40 2 – 20 (ER 32) 70 50
DC.406.02.26 BT 40 3 – 26 (ER 40) 80 63
DC.406.02.10.1 BT 40 1 – 10 (ER 16) 100 32
DC.406.02.16.1 BT 40 2 – 16 (ER 25) 100 42
DC.406.02.20.1 BT 40 2 – 20 (ER 32) 100 50
DC.406.02.26.1 BT 40 3 – 26 (ER 40) 100 63
DC.406.02.10.2 BT 40 1 – 10 (ER 16) 160 32
DC.406.02.16.2 BT 40 2 – 16 (ER 25) 160 42
DC.406.02.20.2 BT 40 2 – 20 (ER 32) 160 50
DC.406.02.26.2 BT 40 3 – 26 (ER 40) 160 63
Oprawki zaciskowe do tulejek ER DIN 6499 (ISO 15488)
Collet chucks for collets DIN 6499 (ISO 15488) ER-system
Zastosowanie:
Do mocowania narzędzi z chwytem

Oprawki
Dual Contact
3.06
3
20202020
Oprawki o zwiększonej sile zacisku - system HKS
High Performance Milling Chuck HKS-system
Kod produktu
Order no.
SK
Zakres średnic
Capacity
A
D
d
DC.406.64.20 BT 40 20 (HKS 20) 90 53 20
DC.406.64.25 BT 40 25 (HKS 25) 90 63 25
DC.406.64.32 BT 40 32 (HKS 32) 90 68 32
Zastosowanie:
Do mocowania narzędzi z chwytem cylindry-
cznym według DIN 1835 typ A + B + E
i DIN 6535 typ HB + HE (powyżej ø20 mm

G6,3
15.000 min-1
Oprawki
Dual Contact
3.07
3
2020 20202020
Kod produktu
Order no.
SK
dH4
A
D
DC.305.04.06 * BT 30 6 50 25
DC.305.04.08 * BT 30 8 50 28
DC.305.04.10 * BT 30 10 50 35
DC.305.04.12 * BT 30 12 50 42
DC.305.04.14 * BT 30 14 50 44
DC.305.04.16 * BT 30 16 63 48
DC.305.04.18 * BT 30 18 63 50
DC.305.04.20 * BT 30 20 63 52
DC.406.04.06 BT 40 6 50 25
DC.406.04.08 BT 40 8 50 28
DC.406.04.10 BT 40 10 63 35
DC.406.04.12 BT 40 12 63 42
DC.406.04.14 BT 40 14 63 44
DC.406.04.16 BT 40 16 63 48
DC.406.04.18 BT 40 18 63 50
DC.406.04.20 BT 40 20 63 52
DC.406.04.25 BT 40 25 90 65
DC.406.04.32 BT 40 32 100 72
DC.406.04.40 BT 40 40 120 80
DC.406.04.06.1 BT 40 6 100 25
DC.406.04.08.1 BT 40 8 100 28
DC.406.04.10.1 BT 40 10 100 35
DC.406.04.12.1 BT 40 12 100 42
DC.406.04.14.1 BT 40 14 100 44
DC.406.04.16.1 BT 40 16 100 48
DC.406.04.18.1 BT 40 18 100 50
DC.406.04.20.1 BT 40 20 100 52
* JIS B 6339 typ AD
* JIS B 6339 form AD
Oprawki zaciskowe do narzędzi z chwytem Weldon‘a DIN 1835-B
End mill holders DIN 6359 for end mills DIN 1835-B

G6,3
15.000 min-1
2020
1
Oprawki
Dual Contact
3.08
3
20202020
Kod produktu
Order no.
SK
dH4
A
D
DC.406.04.06.K BT 40 6 50 25
DC.406.04.08.K BT 40 8 50 28
DC.406.04.10.K BT 40 10 63 35
DC.406.04.12.K BT 40 12 63 42
DC.406.04.14.K BT 40 14 63 44
DC.406.04.16.K BT 40 16 63 48
DC.406.04.18.K BT 40 18 63 50
DC.406.04.20.K BT 40 20 63 52
Oprawki zaciskowe do narzędzi z chwytem Weldon‘a DIN 1835-B
z kanałkami chłodzącymi
End mill holders DIN 6359 with coolant channels for end mills DIN 1835-B
Zastosowanie:

15.000 min-1
Oprawki
Dual Contact
3.09
3
2020 20202020
Kod produktu
Order no.
SK
MK
MT
A
D
DC.305.07.01 * BT 30 1 45 25
DC.305.07.02 * BT 30 2 60 32
DC.305.07.03 * BT 30 3 75 40
DC.406.07.01 BT 40 1 50 25
DC.406.07.02 BT 40 2 50 32
DC.406.07.03 BT 40 3 70 40
DC.406.07.04 BT 40 4 95 48
Tuleja redukcyjna z chwytem Morse‘a z płetwą
Adaptor sleeves for MT with tang DIN 6383
Zastosowanie:
Do mocowania narzędzi z chwytem

2020
1
Oprawki
Dual Contact
3.10
3
20202020
Kod produktu
Order no.
SK
Zakres średnic
Capacity
d
A
D
DC.305.15.13 * BT 30 1,0 – 13 93 50
DC.305.15.16 * BT 30 2,5 – 16 98 50
DC.406.15.13 BT 40 1,0 – 13 98 50
DC.406.15.16 BT 40 2,5 – 16 103 50
Oprawki z uchwytem wiertarskim
CNC-Drill chucks for clockwise and counter clockwise rotation
Zastosowanie:
Do mocowania narzędzi z chwytem

JIS B 6339      AD  ≤  0,030
G6,3
15.000 min-1
Oprawki
Dual Contact
3.11
3
2020 20202020
Kod produktu
Order no.
SK
dh6
A
l1
D
DC.305.10.16 * BT 30 16 45 17 32
DC.305.10.22 * BT 30 22 47 19 40
DC.305.10.27 * BT 30 27 49 21 48
DC.406.10.16 BT 40 16 55 17 32
DC.406.10.22 BT 40 22 55 19 40
DC.406.10.27 BT 40 27 55 21 48
W zestawie:	 Ze śrubą blokującą, pierścieniem zabierakowym
	 i wpustem pasowanym
Delivery:	 With retaining screw, driving ring and feather key
Zastosowanie:

15.000 min-1
2020
1
Oprawki
Dual Contact
3.12
3
20202020
Kod produktu
Order no.
SK
dh6
A
l1
D
DC.305.11.16 * BT 30 16 40 17 38
DC.305.11.22 * BT 30 22 40 19 48
DC.305.11.27 * BT 30 27 40 21 58
DC.305.11.32 * BT 30 32 50 24 78
DC.406.11.16 BT 40 16 40 17 38
DC.406.11.22 BT 40 22 40 19 48
DC.406.11.27 BT 40 27 40 21 58
DC.406.11.32 BT 40 32 50 24 78
DC.406.11.40 BT 40 40 50 27 88
DC.406.11.16.1 BT 40 16 100 17 38
DC.406.11.22.1 BT 40 22 100 19 48
DC.406.11.27.1 BT 40 27 100 21 58
Trzpienie frezarskie zabierakowe do głowic frezarskich nasadzanych
DIN6357
Shell mill holders DIN 6357 with enlarged contact face and coolant exit bores on the end face
Zastosowanie:

3.14
3
20202020
Oprawki do gwintowania synchronicznego dla tulei
DIN 6499 (ISO 15488). Tulejki ER
Tapping chucks for synchronisation for collets DIN 6499 (ISO 15488) ER-system
Kod produktu
Order no.
SK
Zakres średnic
Capacity
A
D
T
C
DC.406.16.02.10 * BT 40 M3 – M12 (ER 16) SW25 81 28 0,5 0,5
DC.406.16.02.16 BT 40 M3 – M20 (ER 25) 89 42 0,5 0,5
DC.406.16.02.20 BT 40 M3 – M27 (ER 32) 110 50 0,5 0,5
Zastosowanie:
Do centrów obróbczych z wrzecionem
synchronicznym.
Application:

10.11 10.22 10.279.03
JIS B 6339      AD/D  ≤  0,060
G6,3
15.000 min-1
Oprawki
Dual Contact
3.15
3
2020 20202020
Kod produktu
Order no.
SK
D
A
DC.305.17.40 BT 30 40,5 160
DC.405.17.63 BT 40 63 250
Trzpienie półfabrykaty
Boring bar blanks
Wersja:	 Stożek wraz z kołnierzem hartowane oraz szlifowane. Miękki korpus.
Version:	 Cone and flange hardened and grinded. Soft body for later processing.

3.16
3
20202020
Kod produktu
Order no.
SK
d
A
D
D1
l1
l2
l3
DC.305.H06 BT 30 6 60 26 45 37 10 33
DC.305.H08  BT 30 8 64 28 45 37 10 29
DC.305.H10 BT 30 10 64 30 45 42 10 37
DC.305.H12 BT 30 12 72 32 45 47 10 43
DC.305.H16  BT 30 16 90 38 45 52 10 47
DC.305.H20  BT 30 20 90 42 45 52 10 68
DC.405.H06 BT 40 6 90 26 50 37 10 43
DC.405.H08 BT 40 8 90 28 50 37 10 43,5
DC.405.H10 BT 40 10 90 30 50 42 10 44
DC.405.H12 BT 40 12 90 32 50 47 10 44,5
DC.405.H14 BT 40 14 90 34 50 47 10 47,5
DC.405.H16 BT 40 16 90 38 50 52 10 47,5
DC.405.H18 BT 40 18 90 40 50 52 10 47,5
DC.405.H20 BT 40 20 90 42 50 52 10 47,5
DC.405.H25 BT 40 25 90 50 63 58 10 51
DC.405.H32 BT 40 32 110 60 60 62 10 81,5
Oprawki hydrauliczne
Hydraulic expansion chucks
Zastosowanie:
Do mocowania narzędzi z chwytem cylindrycz-

Dual Contact
3.17
3
2020 20202020
Oprawki do frezów wkręcanych
Milling arbors for screw-in cutters
Kod produktu
Order no.w
SK
M
d1H4
d2
D
A
L
DC.406.06.12 BT 40 12 12,5 21 24 52 25
DC.406.06.12.2 BT 40 12 12,5 21 31 102 75
DC.406.06.12.3 BT 40 12 12,5 21 33 127 100
DC.406.06.16 BT 40 16 17 29 29 52 25
DC.406.06.16.1 BT 40 16 17 29 34 77 50
DC.406.06.16.2 BT 40 16 17 29 34 102 75
DC.406.06.16.3 BT 40 16 17 29 36 127 100
Zastosowanie:
Do mocowania wkręcanych frezów
z gwintem.
Application:

1
Oprawki
Dual Contact
3.18
3
20202020
Kod produktu
Order no.
SK
d
A
D
D1
l1
l2
DC.305.70.03 BT 30 3 80 11 15 10 –
DC.305.70.04 BT 30 4 80 14 22 20 5
DC.305.70.05 BT 30 5 80 16 22 20 5
DC.305.70.06 BT 30 6 80 21 27 36 10
DC.305.70.08 BT 30 8 80 21 27 36 10
DC.305.70.10 BT 30 10 80 24 32 42 10
DC.305.70.12 BT 30 12 90 24 32 47 10
DC.305.70.14 BT 30 14 90 27 34 47 10
DC.305.70.16 BT 30 16 90 27 34 50 10
DC.305.70.18 BT 30 18 90 33 42 50 10
DC.305.70.20 BT 30 20 90 33 42 52 10
DC.406.70.03 BT 40 3 80 11 15 10 –
DC.406.70.04 BT 40 4 80 14 22 20 5
DC.406.70.05 BT 40 5 80 16 22 20 5
DC.406.70.06 BT 40 6 90 21 27 36 10
DC.406.70.08 BT 40 8 90 21 27 36 10
DC.406.70.10 BT 40 10 90 24 32 41 10
DC.406.70.12 BT 40 12 90 24 32 47 10
DC.406.70.14 BT 40 14 90 27 34 47 10
DC.406.70.16 BT 40 16 90 27 34 50 10
DC.406.70.18 BT 40 18 90 33 42 50 10
DC.406.70.20 BT 40 20 90 33 42 52 10
DC.406.70.25 BT 40 25 100 44 53 58 10
DC.406.70.32 BT 40 32 100 44 53 58 10
DC.406.70.06.1 BT 40 6 120 21 27 36 10
DC.406.70.08.1 BT 40 8 120 21 27 36 10
DC.406.70.10.1 BT 40 10 120 24 32 41 10
DC.406.70.12.1 BT 40 12 120 24 32 47 10
DC.406.70.14.1 BT 40 14 120 27 34 47 10
DC.406.70.16.1 BT 40 16 120 27 34 50 10
DC.406.70.20.1 BT 40 20 120 33 42 52 10
Zastosowanie:
Do mocowania narzędzi z chwytem
walcowym.
Application:

Do kontroli obrabiarek zgodnie z zalece-
niem ISO R230 lub do testów wrzeciona.
Application:
For the inspection of machine tools accor-
ding to ISO recommendation R230 or for
testing the tool spindle.
Kod produktu
Order no.
SK
A
D
Tolerancja
Tolerance
Maks. odchylenie koncentryczności
Max. Rundlaufabweichung
DC.405.18.40 BT 40 300 40 0,003 0,003
W zestawie:	 Dostawa z raportem z testów / legalizacji
Delivery:	 Delivery with test certificate
Drewniana skrzynia na trzpienie kontrolne
Wooden box for test arbors